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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57416205N

2. Data e Regjistrimit 16/12/2015
3. Emri i Subjektit GERAD KROM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/201514/12/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  PATIN Fshati Patin, Lagjja "Laç", objekt 1 
katesh me nr 13, zona minerare nr.655/1, objekti Gurra e 
Zeze Diber 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje dhe perpunimin dhe tregtimin e mineralit te kromit 

brenda vendit.Eksport mineral kromi.Shfrytezimi te mineralit 
te kromit me karrjere dhe tregtimit te tij brenda e jashte 
vendit.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale, etj.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.Transportimi, tregtimi, ruajtja, 
perdorimi dhe evidentimi i materialeve plasese dhe 
shperthyese te perdorimit civil.
Edison Pisli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2020                Deri: 18/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonPisli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirÇobo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VexhiDanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERAD KROM
E-Mail: pisliedison87@gmail.com  
Telefon: 0682047609  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458856-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074813-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.12.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Nxjerrje dhe perpunimin dhe tregtimin e mineralit te kromit brenda 
vendit.Eksport mineral kromi.")          u be            ("Nxjerrje dhe perpunimin dhe 
tregtimin e mineralit te kromit brenda vendit.Eksport mineral kromi.Shfrytezimi te 
mineralit te kromit me karrjere dhe tregtimit te tij brenda e jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Transportimi, tregtimi, ruajtja, 
perdorimi dhe evidentimi i materialeve plasese dhe shperthyese te perdorimit civil.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D6C76-79FC-4240-BF86-6936A4592E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C669D-0B8E-4903-BCCB-808D6518FC94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PATIN;         Rruga 
Patin, Lagjja Patin, objekt 1 katesh me nr 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236388-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates Nr.2860 Rep, Nr.417 Kol date 
10.04.2017 per dhurim kuotash. Depozitim i vendimeve te ortakeve per miratim te 
dhurimit te  kuotave date 10.04.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vexhi Danaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Everest Troka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "15.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GERAD COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315875-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.06.2017, ku është kërkuar: Saktësim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PATIN;         Fshati 
Patin, Lagjja "Laç", objekt 1 katesh me nr 13, zona minerare nr.655/1, objekti Gurra 
e Zeze Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PATIN;         Rruga Patin, 
Lagjja Patin, objekt 1 katesh me nr 13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE73D308-880C-488B-9046-AE3FB4E250FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE73D308-880C-488B-9046-AE3FB4E250FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42122D40-0352-46FB-9FA6-EE9EF777F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C3DEE-41A1-4578-8F40-03041F5DA160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641928C5-60FE-4ECC-8A3D-2DC7C26BD616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641928C5-60FE-4ECC-8A3D-2DC7C26BD616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4567830-CAC7-466D-9070-B11FC5683A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C61A0-81C3-4F91-A913-D5366B34938F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542141-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave: Kontrate shitje 
Nr.9305 date 30.10.2017 dhe Vendim miratimi i ortakeve per shitje te kuotes date 
30.10.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Everest Troka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vexhi Danaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vexhi Danaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639711-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
18.01.2018 per largimin nga detyra te administratorit z. Vexhi Danaj dhe emerimin e 
administratorit z. Behar Bala per nje periudhe 5 vjeçare.Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bedri Karapici", Kompleksi 'Tirana GoldenPark', Hyrja e Biznesit, seksioni 
4, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Sheshi Avni Rustemi, Pallati 1174, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Bala")                      Nga data "18/01/2018             
Ne daten "18/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Vexhi Danaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5821287-9C25-4F86-A715-4708E919949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5821287-9C25-4F86-A715-4708E919949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83E7EA-73CE-4C59-9457-7C6ED1490912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02589BF-96B8-4CA3-9098-A53438E5C9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6105672-B381-45AA-8EF7-14D629877717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EAA641-389A-43A8-AD70-E40DD59FC9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EAA641-389A-43A8-AD70-E40DD59FC9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3B0864-D831-4ADB-8472-F2FB641A71CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0406B5-79BF-43D7-8F9E-F7942731944B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235401-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, me nr.rep2525 e 
kol.1502, datë 29.05.2019, ku administratori i shoqërisë emëron si përfaqësues Edison 
Pisli, duke i dhënë të drejta përfaqësimi sipas përcaktimeve në këtë prokurë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edpisli@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353915-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 345 Dosje., Nr.11314 Prot.,  date 
26.09.2019 , leshuar nga  Shoqeria Permbaruese “Corrector” shpk ku eshte vendosur: 
Vendosjen e mases se sekuestros mbi kuotat qe zoterojne debitoret Edison Pisli ne 
subjektin “Gerard Krom”shpk me NUIS (NIPT) – L57416205N si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506398-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.05.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Behar Bala. Emërimi 
i administratorit të ri të shoqërisë Edison Pisli, për një afat 5 vejçar.
Telefon ishte            ("0698577093")          u be            ("0682047609")         
E-Mail ishte            ("edpisli@live.com")          u be            ("pisliedison87@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edison Pisli")                      Nga data "19/05/2020             
Ne daten "18/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Behar Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32699B4C-5890-4762-A5FC-3A763BF01141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6F13D-F9AE-4CCF-B559-F5D85DF32CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6F13D-F9AE-4CCF-B559-F5D85DF32CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E87E0B-7F4B-4E47-81A4-1B71BCCA0B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E87E0B-7F4B-4E47-81A4-1B71BCCA0B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2124CF-72C4-4558-9667-464D2CB2F94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA162A-B510-4EBF-B124-0D3DBE137F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C250B8E-311B-4036-AB48-1277650F9F96
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538601-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vend.ortak.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
relacioni.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692917-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Relacion  Gerad.pdf
VENDIMI.pdf

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814908-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9566 Prot, datë 13.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit GERAD KROM me NUIS 
(NIPT) L57416205N,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914412-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Vendim ortaku.pdf
PASH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C250B8E-311B-4036-AB48-1277650F9F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413528A-0F26-4A33-B8B6-4A7ADF81DC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02D921C-402C-42E5-A4F2-79DD51A4A6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92F6B61-E771-4D99-89A7-AADC646662FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F3ED52-CF5B-46FA-810E-A4C9FCB8475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDC92D0-95AD-4D3E-8ED1-54C6156A2840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF4F62-2883-4C4F-89CE-D3C6AC06013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1F824-D907-409B-AF05-21893F4E3536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7039A-A428-429D-ABBB-8334016921FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448DAAC4-2FB3-4DB1-9C66-F1ADAC75F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADC9937-64A4-46A8-B4CC-1F8F5B5C9571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99869E5-43E9-480A-B49E-3C4B0A87101C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBE66F3-D097-47D4-966D-0AC1B01C8318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DB05F-8311-4A1F-B6AE-4831953867AD
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Relacioni.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978798-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.08.2022, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PATIN;         Fshati 
Patin, Lagjja "Laç", objekt 1 katesh me nr 13, zona minerare nr.655/1, objekti Gurra 
e Zeze Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bedri Karapici", Kompleksi 'Tirana GoldenPark', Hyrja e Biznesit, seksioni 4, kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         PATIN;         Fshati Patin, 
Lagjja "Laç", objekt 1 katesh me nr 13, zona minerare nr.655/1, objekti Gurra e Zeze 
Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048579-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0661021, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30170 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Edison Pisli pranë subjektit shoqëria “GERAD 
KROM "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L57416205N, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123145-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
V. Ortaku  2022.pdf
Relacioni  2022.pdf
PASH.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238896-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2178 Regj.,  Nr. 46 Prot.,  datë 
09.01.2024, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BB8E3A-0CA6-410A-931D-BFAD17808FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C35558-FD01-4F72-B2C3-A99B818AD184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE1F6EC-35B7-4931-A303-CA99E670A4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868A17EC-9DCD-44CB-9DF2-637C6B3C6044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B6629-E09D-41E2-8143-89925EF05BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1851A5-79D7-4C2F-AF77-F125D38CC6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5403B6F5-51B5-4626-98C8-7AC9B5D9BAFB
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Protokolluar nga QKB me Nr.518 Prot. Datë 09.01.2024, ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “GERAD KROM” , shpk  
me NUIS (NIPT)– L57416205N, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286886-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
RelacioniGeradKrom.pdf
PASH.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciaraktivpasiv.xlsx

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380507-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 55749 Prot., datë 28.10.2024 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “GERAD KROM” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT) L57416205N,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960ABA20-FCB0-4635-8DA5-5F41D8376E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E5E3F1-AD01-47EB-9DF8-5D70D0AC0830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AB5019-7EBB-4C54-8615-066884E3F675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27370029-891D-404F-8877-E5CB45B017C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BB4B2C-FC36-4405-9EBE-15DD7F8B4BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FBDAC2-551F-49AA-88BB-80310E21A113

